Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Сокольниковская средняя общеобразовательная школа

Моршанского муниципального округа Тамбовской области

ПРИКАЗ

23.04.2024                                   п. Пригородный                                       № 137

Об утверждении локальных нормативно- правоых актов по вопросам

противодействия коррупции

      В целях организации эффективной работы по противодействию

коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения

законности в деятельности образовательного учреждения, урегулирования

конфликта интересов, защиты законных интересов граждан от угроз,

связанных с коррупцией в сфере образования,  руководствуясь Федеральным

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о Комиссии по противодействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов;

2. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ  по урегулированию конфликта интересов

работников учреждения;

3. Утвердить ПЛАН  работы по противодействию коррупции;

4. Утвердить ПОРЯДОК уведомления работниками  работодателя о

фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных

правонарушений.

5. Утвердить  КОДЕКС этики и служебного (антикоррупционного)

поведения работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Сокольниковская СОШ.

Директор школы:     Н.В. Шохин

		2024-05-23T09:45:17+0300
	Николай Васильевич Шохин
	Я являюсь автором этого документа